
Ceny platí od 26. 6. od 8 hodin do 2. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

-50 %-50 %
na více než 400 položek

v oddělení zahrady

Platí do 17. 7. 2013.

v oddělení zahrady

Platí do 17. 7. 2013.

v oddělení zahrady

Platí do 17. 7. 2013.Platí do 17. 7. 2013.

v oddělení zahradyv oddělení zahradyv oddělení zahradyv oddělení zahradyv oddělení zahradyv oddělení zahradyv oddělení zahrady

-50%
MEGA VÝPRODEJ
na vybrané domácí potřeby,
více než 300 položek

Výprodejové ceny platí od 17. 6. do vyprodání zásob

12,90�

9,90

11,90�

7,90

39,90�

29,90

10,90�

6,90
10,90�

6,90
22,90�

14,90

178,90�

109,90
Tesco Value 
Mouka
- polohrubá
- hrubá
- hladká
1 kg

Gambrinus
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Vitana Rýže 
dlouhozrnná 
 varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 3,11)
V nabídce také
Vitana Rýže parboiled 
varné sáčky, 8x 120 g
se slevou 25 %.

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg
109,90 (177,90�)
Pultový prodej neplatí
pro OD Plzeň.

Jogobella 
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Dodavatelé:  Plzeňský Prazdroj a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; VITANA A.S.; GOODMILLS ČESKO A.S.; HENKEL S.R.O.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; Zott s.r.o. ID. č. 2013/18

cena za 1 ks

7,88
při koupi 4 ks

Zlaté polomáčené 
sušenky
2 druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 10,50

Okurka hadovka
1 ks

Fa 
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml 
Běžná cena za 1 ks 66,90
(100 ml = 26,76)

cena za 1 ks

29,90
při koupi 2 ks

Tesco
Rajčata soudková
 balená, 500 g
(100 g = 2,98)

-35%

-30%

-35%

-25%

-35%

3 + 1
ZDARMA

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

garance kvality
garance kvality

ilustrační foto

SLEVA
za 2 ks

-30%
max. 12 bal.  

/ 1 den

-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

18_CR_REG.indd   1 17.6.13   22:09



2

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Ceny na této dvoustraně
platí do 2. 7. 2013.

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.;  Kostelecké uzeniny, a.s.

158,90�

142,90

86,90�

64,90
84,90�

67,90

39,90�

24,90

22,90�

18,90

39,90�

30,50
156,-�

108,90

12,90�

8,90
79,90�

59,90
49,90�

34,90

114,90�

84,90
118,90�

99,90
Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna 
chlazená balená, 1 kg 

Mletý
masný polotovar 
míchaný 
 ochranná afmosféra, 1 kg 

Krůtí mletý 
masný polotovar
vakuově balený, 520 g
(100 g = 4,79)

Gombasecká 
klobása
pultový prodej, 100 g

Losos – filet
s kůží
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 30,50 (38,50�)
Pultový prodej platí pouze
pro prodejny s úsekem ryb.

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Nowaco
Filé – porce
400 g
(100 g = 14,98)

Zeleninová 
pánev
více druhů, 400 g
(100 g = 8,73)
Neplatí pro OD.

Vepřová krkovice 
s kostí 
pultový prodej, 1 kg 

Vepřová kýta
bez kosti 
pultový prodej, 1 kg 

Kvalita pro vaši kuchyni

-25%-20%

-35%

-15%-25%

-15%

-20%-30%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

BEZ
LEPKU

-25%
na všechny

zmrzliny
Mrož

-20%
na veškeré

Nowaco
rybí

výrobky

18_CR_REG.indd   2 17.6.13   20:35



3

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o. , Matulová s.r.o.; DELIMAX a.s.; ŠETRA, spol. s r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.

14,90�

11,80
7,90�

6,90

21,90�

18,50
13,90�

11,90

10,90�

8,90

21,90�

18,50
6,90�

5,80
6,90�

5,80

31,90�

27,90
62,90�

49,90

Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g 25,90 (29,90�)
(100 g = 6,48)

Kuřecí
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g
21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínské párky 
balené, 400 g 49,90 (59,90�)
(100 g = 12,48)

Polský
točený salám
pultový prodej, 100 g

Tesco Rybí salát 
v majonéze
150 g
- Camping salát 150 g 
20,90 (24,90�)
(100 g = 12,33 a 13,93)

Zelný salát
s jogurtem 
pultový prodej, 100 g

Bramborový salát
s majonézou 
pultový prodej, 100 g

Babické listové 
těsto
chlazené, 500 g
(100 g = 5,58)

Plněné
bramborové
knedlíky
400 g
(100 g = 12,48)
V nabídce také Kuře na paprice nebo Smažený 
kuřecí řízek s kaší 400 g se slevou 20 %.

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

27,90�

19,90
23,90�

17,90
Galbani
Mozzarella
125 g
(100 g = 15,92)

Platí již od 19. 6. 2013.

Eidamský
salámový sýr 40%
plátky, 100 g
- Tvarohový fitness krém
200 g 17,90 (23,90�)
(100 g = 8,95)

Platí již od 19. 6. 2013.

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g

-15%

-15%

-15%

-15% -15%-15%

-20%

BEZ
LEPKU

-25%
na všechny balené 

výrobky
dodavatele

Miltra B, s. r. o.

-25%
na všechny Galbani

mozzarelly

18_CR_REG.indd   3 17.6.13   20:36



4

Bezlepková dieta BEZ
LEPKU

               ... žijeme s chutí

Bezlepková dieta je založena na příjmu potravin, které neobsahují gluten 
(lepek). Proto jsou suroviny obsahující lepek, jako ječmen, pšenice, žito
a oves, nahrazeny kukuřicí, rýží nebo sójou, které lepek neobsahují.

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MADE GROUP, a.s. Ceny na této straně
platí do 9. 7. 2013.

17,90�

14,90
12,90�

10,90
19,90�

16,90

19,90�

17,90

23,90�

18,90

17,90�

13,90

20,90�

16,90

17,90�

15,90

59,90�

39,90

19,90�

16,90

15,90�

12,90

12,90�

9,90

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Kladenská 
pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská 
pečeně balená, 100 g 
22,40 (26,90�)

Farmářský šál
pultový prodej, 100 g

Uzeniny 
Chutnám skvěle
více druhů, 100 g

Polický uherák
pultový prodej, 100 g
- Polický uherák 480 g 
99,90 (119,90�)
(100 g = 20,81)

Papriková klobása
pultový prodej, 100 g
- balená 260 g 33,90 (43,90�)
(100 g = 13,04)

Šunka pro děti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 22,90 (28,90�)

Lovecký salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Lovecký salám 75 g 
18,90 (21,90�)
(100 g = 25,20)

Pašerák
500 g
- s pepřem 500 g
(100 g = 7,98)

Vepřová šunka 
Mandolína 
výběrová
pultový prodej, 100 g

Vysočina
pultový prodej, 100 g
- Vysočina 300 g
39,90 (49,90�)
(100 g = 13,30)

Tesco Špekáčky
pultový prodej, 100 g
- balené 360 g 37,90 (49,90�)
(100 g = 10,53)

-15%-15%

17,90�

-15-15- %-15%

12,90�

-15-15- %

-20%

-20%

-15%

-30%

-15%

-15%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

               ... žijeme s chutí

18_CR_REG.indd   4 17.6.13   20:36



5

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., AGRICOL s.r.o., Polička, Lactalis CZ, s.r.o., TPK, spol.s.r.o., Danone a.s. , Zott s.r.o., BEL Sýry Česko a.s. , LACTO MORAVA, a.s. Ceny na této straně
platí od 19. 6. do 2. 7. 2013.

27,90�

23,50
Tesco Parenica
- uzená 110 g
- neuzená 112 g
(100 g = 21,36 a 20,98)

Platí od 26. 6. 2013.

16,90�

10,90

12,90�

9,90

19,90�

14,90

8,90�

6,50

11,90�

9,90

17,90�

13,90

12,90�

10,90

29,90�

22,90

29,90�

22,90
28,90�

21,90

Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,45)

Jogobella
Ovocný ostrov
více druhů, 150 g
(100 g = 6,60)
V nabídce také
Jogobella – müsli
nebo cereal 150 g 
se slevou 20 %.

Pribináček Velký 
více druhů, 125 g
(100 g = 11,92)
V nabídce také
Pribináček Mixík
více druhů, 125 g nebo 
Piškotík více druhů, 100 g 
za 14,90.

Poličanka
Tatarská omáčka
100 ml
- Poličanka Majonéza  100 ml 
6,50 (8,50�)

Kostíci 
více druhů, 106–109 g
(100 g = 9,08–9,34)

Nízkotučné kefírové 
mléko ochucené 
více druhů, 450 g
(100 g = 3,09)

Kunín
Smetanový pohár 
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Hermelín
Král sýrů
více druhů, 120 g
 - Král sýrů Créme 130 g
(100 g = 19,08 a 17,62)

Kiri
Smetanový sýr
více druhů, 100 g
- Kiri Smetanový sýr
200 g 41,90 (52,90�)
(100 g = 20,95)

Max Smetanový 
jogurt ochucený
více druhů, 380 g
- Max Smetanový jogurt 
neochucený, 380 g
17,50 (21,90�)
(100 g = 5,76 a 4,61)

-15%

-35%

-20%

-25%

-25%

-15%

-20%

-15%

-20%

-20% -20%

Šetřete při každém nákupu!

18_CR_REG.indd   5 17.6.13   20:57



66

Tesco MobileAktivní nebo pasivní? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé: Müller ČR/SR k.s., KäKä CZ s.r.o.

25,90�

14,90

39,90�

31,90
18,90�

12,90

25,90�

19,90

37,90�

29,90Omega
250 g
- Omega na polevy 250 g 
16,50 (27,90�)
(100 g = 5,96 a 6,60)

31Ceres soft
375 g
(100 g = 8,51) 1212Stella extra

250 g
(100 g = 5,16)

Alfa máslová
250 g
- Alfa optima 400 g
28,90 (36,90�)
(100 g = 7,96 a 7,23)

Stella 
- máslová
- rodinná
450 g
(100 g = 6,64)

Ceny na této straně
platí do 2. 7. 2013.

Ideální receptura 
pro základ pomazánek

Smažte bez obav, 
smažte na plný CERES

         Lahodný margarín 
z řepkového

oleje

Ideální kombinace 100% rostlinných tuků Margaríny s vitaminy

                 Váš oblíbený 
pomocník na pečení  

s poctivými 80 % tuku

s máslovou příchutí  •  pro celou rodinupro slanou kuchyni  •  pro sladkou kuchyni

s vitaminy 
A, D, E

-30%

-20%

-20%

-30%

-20%
na všechny 

Müller výrobky

18_CR_REG.indd   6 17.6.13   20:37



7

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití
Aktivní nebo pasivní? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé:   HAME S.R.O. Ceny na této straně
platí do 9. 7. 2013.

10,90�

5,90

59,90�

39,90

Hamé Májka
vepřový krém, 48 g
(100 g = 12,29)

Maďarský
guláš
400  g
(100 g = 9,98)

soutěžte
s haméO ELEKTRICKÁ KOLA, chladiče

nápojů a termobrašny

kupte 3
libovolné

masové výrobky*
hamé a hrajte

o letní ceny

mix 3 barev

mix 6 bareV

-45%
na všechny 

Hamé paštiky
48 g

-30%
na všechna 

Hamé hotová jídla
řada vynikající

kvalita 400 g

18_CR_REG.indd   7 17.6.13   20:37



8
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Za nákup nanuků

1 balíček samolepek Max nebo
Album Max Dinoterra!

1 balíček samolepek Max nebo1 balíček samolepek Max nebo

značky Algida nebo Míša 
v hodnotě nad 20 Kč dostane kupující

Album a nálepky najdete u mrazicího boxu.Album a nálepky najdete u mrazicího boxu.Album a nálepky najdete u mrazicího boxu.
Hodnota dárku bude odečtena na pokladně.

Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; JOHANN KOTANYI  S.R.O.; HAMÉ S.R.O.; 

15,90�

11,90
15,90�

11,90

19,90�

14,90

19,90�

14,9019,90�

14,90

7,90�

5,90
7,90�

Ledňáček
vanilkový,
45 ml
(100 ml  = 13,11)

1111
Max
Dino Egg
62 ml
(100 ml = 19,19)
Neplatí pro OD. 1111Twister

zelený,
80 ml
(100 ml = 14,88)

19,90�

Cornetto
vanilkové, 125 ml
(100 ml = 11,92)

19,90�

Nogger
karamel, 67 ml
(100 ml = 22,24)

1414Calippo
více druhů, 105–125 ml
(100 ml = 14,19–11,92)

S námi si vždy vyberete

24,90�

16,90
Maggi Nápady Šťavnatý steak s česnekem 
23,7 g (100 g = 71,31)
Neplatí pro OD, HM Mladá Boleslav a HM Trutnov.

25,90�

19,90
Milka Thank You 
42 g
(100 g = 47,38)

10,50�

8,40
Orient
Paprika sladká
30 g
(100 g = 28,-)

15,90�

9,90
Halls
více druhů, 33,5 g
(100 g = 29,55)

Ceny na této straně platí do 9. 7. 2013.

25,90�

19,90
Hamé Jahody
410 g,
pevný podíl 160 g
(100 g = 12,44)

-25%

-25%

-25%

-25%

-25% -20%

-30%
na všechny

Maggi
výrobky

-20%
na všechny Milka 

dezerty
38,5–150 g

-20%
na všechny

druhy Orient
koření

-35%

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Akce platí od 8. 5. do 6. 8. 2013. 

-20%
na všechny

Hamé kompoty
312–820 g

18_CR_REG.indd   8 17.6.13   20:39



9

platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

HIT měsíce června

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 26. 6. od 8.00 do 2. 7. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/18.

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

Ledňáček
vanilkový,
45 ml
(100 ml  = 13,11)

Dodavatelé: SKOMA-LUX S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; BELLA BOHEMIA S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

168,90�

79,90
Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

37,90�

21,90

26,90�

13,90

Fanta
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95 )
V nabídce také Sprite 
se slevou 40 %.

Milka mléčná
100 g

279,-�

139,-
Perwoll
50 pracích dávek
tekutý prací prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

399,90�

269,-

Happy
Dětské pleny
různé druhy, 58–82 ks
(1 ks = 4,64; 3,28)

Platí od 5. 6. 2013.
Sleva počítána
z ceny platné
31. 5. 2013.

99,90�

64,90

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden 
Goblet Collection
0,75 l se slevou 35 %.

10499,-�

7499,-

LED JVC LT-39HG47E
úhlopříčka 39" (99 cm),
LED technologie, 
ultraslim design,
Full HD, DVBT, 
3x HDMI, USB

99,90�

79,90
Grilované kuře
1 ks
Platí pouze pro obchody 
s teplým pultem.

20,90�

14,90
Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l 

34,90�

23,90

119,90�

79,90

Magnum
více druhů, 100–120 ml
(100 ml = 23,90–19,92)

Carte D’Or
více druhů, 900 ml
(100 ml = 8,88)

699,-�

349,-
Tesco
Rodinný bazén
nafukovací,
200 x 150 x 50 cm

-50%-30%

-40% -50%

-30%

-35%

UŠETŘÍTE

3000,-

na splátky 
10x 749,90

Úrok

39" (9
9 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

3
EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

33
EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

3333333
EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

TUNERTUNETUNETUNER

-20% -25%

-50%

-30%
na všechny 

zmrzliny Carte D’Or 
900–1000 ml

-45%
na všechny 

Milka čokolády
100 g

18_CR_REG.indd   9 17.6.13   21:26



10

Speciální nabídka vín v novém katalogu
Neplatí pro OD.

129,90 Kč

Ka
ta

lo
g v

ín
přijímáme tyto 

platební karty

info@cz.tesco-europe.com

HYPERMARKETY  Brno Královo Pole – Nonstop, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice – Nonstop, Děčín – Nonstop , Frýdek-Místek – Nonstop, 
Havířov – Nonstop, Hradec Králové – Nonstop , Cheb – Nonstop, Jihlava – Nonstop , Karlovy Vary – Nonstop, Karviná – Nonstop, Kladno – Nonstop, Kolín – 
Nonstop, Most – Nonstop , Olomouc – Nonstop , Opava – Nonstop , Ostrava Futurum , Ostrava Třebovice – Nonstop , Praha Letňany – Nonstop , 
Praha Nový Smíchov – 7–24 hod., Prostějov – Nonstop , Tábor – Nonstop , Uherské Hradiště – Nonstop, Ústí nad Labem , Zlín 
EXTRA  Brno Heršpice – Nonstop, Mladá Boleslav – Nonstop, Ostrava Hrabová – Nonstop, Plzeň Borská Pole – Nonstop , 
Plzeň Rokycanská – Nonstop, Praha Eden – Nonstop, Praha Skalka – Nonstop, Praha Zličín – Nonstop, Trutnov – 6–24 hod.

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 
nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Uvedené ceny jsou v českých korunách a pouze orientační. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10.

Cena se vztahuje pouze na Bohemia sekt demi sec.

Víme, 
jak chutná 
život nejlépe
Bohemia Sekt a jahody
okoření Vaše zážitky

129,90 Kč
Cena se vztahuje pouze na Bohemia sekt demi sec.

Sekt již dávno nepatří pouze k oslavám silvestrovské noci či jiným 
významným událostem. Stále častěji vstupuje do našich životů také 
jako nápoj, který potěší a dodá zdánlivě běžným zážitkům 
punc výjimečnosti. Díky osvěžující chuti si šumivé víno 
neodmyslitelně spojujeme především s letními měsíci plnými 
dobrodružství a romantiky. 

Chcete-li si toto jedinečné období užít opravdu plnými 
doušky, zapojte do hry kromě sektu také jahody – šťavnaté 
ovoce v sobě totiž ukrývá chuť a vůni slunce a pomůže 
proměnit zdánlivě všední událost v nezapomenutelnou 
vzpomínku. Stačí, když vybočíte ze stereotypu a místo 
čaje svojí lásce k snídani přichystáte sklenku 
výtečného sektu s jahodou. 

Aby byl romantický začátek nového dne 
opravdu bezchybný, vybírejte pouze 
čerstvé a dokonale zralé jahody a před 
podáváním je důkladně opláchněte. 
Ostrým nožem plod nařízněte od špičky 
do poloviny a řezem nasaďte na 
okraj sklenky. Takto zavěšená jahoda 
učiní nápoj atraktivnějším na pohled 
a zajistí příjemnou chuťově-aromatickou 
kombinaci. 

Lze si snad představit romantičtější 
start dne?

Wine_brozura_obalka.indd   28-1 7.6.13   17:05

Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Dodavatelé:   COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; PEPCOM S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.;
HENKEL CR S. R. O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; PODEBRADKA, A.S.; KOFOLA A. S.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.; Stock Plzeň-Božkov s.r.o.;
EMCO S.R.O.; BAG INTERNATIONAL SPOL S.R.O.; FRAPE FOODS S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; MOLD VIN CZ S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O

39,90�

29,90
29,90�

19,90

119,90�

89,90

69,90�

54,90

99,90�

74,90

89,90�

69,90

15,90�

11,90

16,90�

10,90

15,90�

9,90

114,90�

69,90

Klember – čaj
více druhů, 30 g
(100 g = 99,67)

Eurosnack
2 druhy, 125 g
(100 g = 15,92)

Chardonnay 
Migdal
Fantasy
1 l
V nabídce také 
Cabernet Sauvignon
Migdal
Fantasy 1 l
se slevou
25 %.

Veltlínské
zelené „B“
0,75 l
(1 l = 73,20)
V nabídce také další 
druhy vín „B“ 0,75 l
se slevou 20 %.

Tchibo
Exclusive
více druhů, 75–500 g
(100 g = 99,87–14,98)

Amundsen
15%, 0,5 l,
energy, strawberry, cherry,
pear, melon, peach *,
lime & mint, cranberry **
(1 l = 199,80)

* Neplatí pro HM Hradec
Králové, HM Zlín a OD.
** Neplatí pro OD.

Platí do 23. 7. 2013.

Nicolaus
16%, 0,5 l,
- strawberry *
- lemon *
- cherry **
(1 l = 139,80)
* Neplatí pro OD.
** Neplatí pro HM Hradec 
Králové, Zlín.

Platí do 23. 7. 2013.

Budiš
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Jupík Aqua
jahoda, 0,5 l
(1 l = 21,80)

Poděbradka
minerální voda, 
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Kofola
4x 2 l
(1 l = 8,74)

U nás si vždy vyberete

62,90�

48,90

Alpro
soya
nápoj
s přidaným 
vápníkem  
1 l

129,90�

99,90

-25%-30%

-25%

-20%

-25%

-20%-20%

-25%

-35%
-35%

na všechny Jupíky
0,33 l a 0,5 l

-35%
na všechny 

poděbradky
ochucené
a prolinie

 1,5 l

-20%
na všechny

Alpro nápoje
250–1000 ml

18_CR_REG.indd   10 17.6.13   20:40



11

více na: www.staropramen.cz

Denní výhra
61x iPhone 5, 16 GB

UR
ČE

N
O

 O
SO

BÁ
M

 ST
AR

ŠÍ
M

 18
 L

ET
. V

YC
H

UT
N

ÁV
EJ

TE
  Z

O
D

PO
VĚ

D
N

Ě.
. D

ĚK
UJ

EM
E.

400x
spacák

více na: www.staropramen.cz

400x
spacák

více na: www.staropramen.cz

400x
spacák

12 000x
sluchátka
12 000x
sluchátka
12 000x
sluchátka

20 000x
mp3 ke stažení
20 000x
mp3 ke stažení

1 000x
party deka
1 000x1 000x
party dekaparty dekaparty dekaparty deka

DenníDenní výhra výhraDenní výhraDenníDenní výhraDenní
61x iPhone 5, 16 GB

UR
ČE

N
O

 O
SO

BÁ
M

 ST
AR

ŠÍ
M

 18
 L

ET
. V

YC
H

UT
N

ÁV
EJ

TE
  Z

O
D

PO
VĚ

D
N

Ě.
. D

ĚK
UJ

EM
E.

UR
ČE

N
O

 O
SO

BÁ
M

 ST
AR

ŠÍ
M

 18
 L

ET
. V

YC
H

UT
N

ÁV
EJ

TE
  Z

O
D

PO
VĚ

D
N

Ě.
. D

ĚK
UJ

EM
E.

 výhra výhra
16 GB

ST09_INZERCE_170x141_tesco_polsat.indd   6 11.06.13   14:57

11

VY
C

H
U

TN
Á

VE
JT

E 
ZO

D
PO

VĚ
D

N
Ě.

 D
ĚK

U
JE

M
E.

 U
RČ

EN
O

 P
O

U
ZE

 O
SO

BÁ
M

 S
TA

RŠ
ÍM

 1
8 

LE
T.

 

To nejlepší z Belgie

OSLAVA BELGICKÉHO PIVA

VY
C

H
U

TN
Á

VE
JT

E 
ZO

D
PO

VĚ
D

N
Ě.

 D
ĚK

U
JE

M
E.

 U
RČ

EN
O

 P
O

U
ZE

 O
SO

BÁ
M

 S
TA

RŠ
ÍM

 1
8 

LE
T.

 
VY

C
H

U
TN

Á
VE

JT
E 

ZO
D

PO
VĚ

D
N

Ě.
 D

ĚK
U

JE
M

E.
 U

RČ
EN

O
 P

O
U

ZE
 O

SO
BÁ

M
 S

TA
RŠ

ÍM
 1

8 
LE

T.
 

Dodavatelé:   PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

114,90�

91,90

43,90�

34,90

36,90�

25,90

To nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z BelgieTo nejlepší z Belgie

16,90�

12,50
16,90�16,90�

26,90�

19,90

13,50�

10,90 91
Staropramen 
světlé výčepní pivo,
sklo, 10x 0,5 l, 
záloha na láhev, 3,-
(1 l = 18,38)

Staropramen 
cool
PET, 1,5 l
- grep
- lemon
(1 l = 23,27)
V nabídce také 
Staropramen cool 
cidermix 1,5 l, PET
se slevou 20 %.

Leffe Bruin
sklo, 0,33 l
(1 l = 78,48)

Stella Artois
nealko, 0,33 l
(1 l = 37,88)

Hoegaarden 
Witbier
0,33 l
(1 l = 60,30)

Staropramen
světlý ležák, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)

-20%
-25% -25% -25%

-15% -20%

18_CR_REG.indd   11 17.6.13   20:40



12 Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O.; Johnson&Johnson s.r.o.

Nakupujte výhodně

PRÁZDNINOVÉ
MAGAZÍN

NEZBYTNOSTI

PLAVKY, STYL CELEBRIT, SOUTĚŽE A VÍCE

NAVŠTIVTE WWW.FFMODA.COM!

289,90�

199,-
419,90�

299,-

Rex
60 pracích
dávek
prací prášek,
různé druhy, 6 kg
(1 kg = 33,17)

Persil
50 pracích
dávek
- prací gel 3,65 l
(1 l = 81,92 )
- prací prášek 4 kg
(1 kg = 74,75 )

149,90�

112,-
Johnson’s baby
dětské vlhčené ubrousky,
2 druhy, 4x 56 ks
(1 ks = 0,50)

-25%-30% -25%

18_CR_REG.indd   12 17.6.13   20:40



13Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; Colgate-Palmolive s.r.o.; Coty s.r.o.; Procter&Gamble s.r.o.; Henkel s.r.o.

S námi si vždy vyberete

205,-�

153,50

599,-�

449,-

109,90�

87,90

209,-�

156,50

73,90�

58,90

149,90�

111,90

315,-�

239,-

249,-�

186,50

205,-�

153,50

139,90�

97,90

205,-�

153,50

149,90�

104,90
Platí do 23. 7. 2013.

Dettol
bezdotykový

dávkovač mýdla

Scholl
odstraňovač

ztvrdlé kůže, 50 ml
(100ml = 373,-)

Veet Easy Wax
depilační systém

s náhradní náplní

Dettol
antibakteriální mýdlo, 

náhradní náplň,
různé druhy, 500 ml

(100 ml = 17,58)

Scholl
krém na

 rozpraskané paty,
60 ml

(100 ml = 260,83)

Veet
depilační pásky,

12 ks
(1 ks = 8,16)

Dettol
antibakteriální mýdlo,

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 23,56)

Scholl
krém na nohy,

60 ml
(100 ml = 186,50)

Veet
depilační krém,

100 ml

Durex
lubrikační gel 2 v 1,

3 druhy, 200 ml
(100 ml = 76,75)

Durex
kondomy classic,

12 ks
(1 ks = 12,79)

Durex
kondomy ultra thin, 

12 ks
(1 ks = 12,79)

47,90�

33,50
87,90�

59,90
102,90�

76,90
Colgate Max Fresh 
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 44,67)

Platí do 23. 7. 2013.

Playboy
dámský deosprej,
150 ml
(100 ml = 39,93)

Platí do 23. 7. 2013.

Gillette
Series
gel na holení,
200 ml
(100 ml = 38,45)

Platí do 23. 7. 2013.

84,90�

59,90
137,90�

94,90
Gliss Kur
šampon na vlasy, 250 ml
(100 ml = 23,96)

Platí do 23. 7. 2013.

Head
& Shoulders 
- šampon na vlasy 
400 ml
- balzám na vlasy 
360 ml
(100 ml = 23,73; 26,36)

Platí do 23. 7. 2013.

56,90�

29,90
Domestos
čisticí prostředek,
více druhů, 750 ml
(100 ml = 3,99)

-30%

-25%

-25%

-30%

-30%

-25%
-30%

na všechny
kosmetické výrobky

Playboy

-30%-45%
-25%

na veškerou
Gliss Kur vlasovou 

kosmetiku

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

Podnikatel nebo podnikavec? S námi máte vždy na výběr 

-20%
na všechny

Dettol mýdla
a dávkovače

-25%
na všechny 

Scholl výrobky

-25%
na všechny Durex

kondomy
12 ks

18_CR_REG.indd   13 17.6.13   20:41



14

Neplatí pro OD.

Vanish 
odstraňovač skvrn,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,50)

Vanish 
odstraňovač skvrn,
různé druhy, 1,4 l 
(1 l = 64,21)

Vanish 
prášek,
různé druhy,
1 kg

Vanish 
sprej,
500 ml
(100 ml = 11,98)

Vanish 
čistič koberců,
650 g
(100 g = 23,06)

Calgon prášek
prostředek proti
vodnímu kameni,
1 kg

Calgon Tabs
změkčovač vody,
24 tablet
(1 tab = 3,95)

Woolite
83 pracích dávek
speciální prací prostředek,
5 l
(1 l = 45,80)

Finish All in 1
TURBO
tablety do myčky,
48 ks
(1 ks = 4,05)

Finish All in 1
multifunkční gel
do myčky, 1,3 l
(100 ml = 14,19)

Finish
Čistič myčky
250 ml
(100 ml = 27,96)

Finish
Osvěžovač
do myčky

Finish
Quantum
tablety do myčky,
2 druhy, 40 ks
(1 ks = 4,61)

Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Dodavatelé:   RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.

Air Wick
Filter & Fresh
osvěžovače vzduchu,
2 druhy

Air Wick 
Electric
osvěžovač strojek,
více druhů

Air Wick
Freshmatic Max
náplň,
více druhů

Air Wick
vonné tyčinky,
2 druhy

Air Wick
svíčky, 2 druhy,
155 g
(100 g = 50,26)

Air Wick
Crystal Air
osvěžovače vzduchu,
2 druhy

399,-�

199,50

389,-�

194,50
369,-�

184,50
369,-�

184,50
139,90�

69,90
139,90�

69,90

179,90�

89,90
279,-�

139,50
299,90�

149,90
119,90�

59,90
299,-�

149,90
349,90�

229,-

199,90�

99,90
189,90�

94,90

155,90�

77,90

199,90�

99,90
189,90�

94,90
145,90�

72,90
56,90�

28,-

-30%

-50%

-50%

-50%

-50%

18_CR_REG.indd   14 17.6.13   20:41



JEMNĚJŠÍ 
PŘÍCHUŤ 

KOMPLEXNÍ  OCHRANA

JEMNĚJŠÍ 
PŘÍCHUŤ 

SNIŽUJE
MNOŽSTVÍ

ZUBNÍHO POVLAKU

SNIŽUJE
MNOŽSTVÍ

ZUBNÍHO POVLAKU

UDRŽUJE
ZDRAVÉ
DÁSNĚ

UDRŽUJE
ZDRAVÉ
DÁSNĚ

POSILUJE
ZUBY

NIČÍ
BAKTERIE

OSVĚŽUJE
DECH

UDRŽUJE ZUBY
PŘIROZENĚ BÍLÉ

15

Calgon prášek
prostředek proti
vodnímu kameni,
1 kg

Dodavatelé:   ENERGIZER CZECH, SPOL. S R.O.; GLAXO SMITHKLINE S.R.O.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.

145,90�

99,90

107,90�

75,50
265,-�

184,90
270,-�

188,90
Xtreme3 Beauty
tříbřité pohotové 
holítko s fl exibilní 
výkyvnou hlavicí a péčí 
vitaminu E a jojoby, 4 ks
(1 ks = 18,88)

Intuition 
Pomegranate
systém 3 v 1
– nanese pěnu, 
holí a hýčká
bez pěn či gelů 

Quattro for Women
4 ultratenké břity a péče 
plodů acai 
pro sametově jemnou 
pokožku po holení

VYBER SI SVŮJ OBLÍBENÝ STROJEK WILKINSON SWORD 

Listerine Total Care
ústní voda, 500 ml

(100 ml = 19,98)

Pomáhá bránit pronikání zbytků jídla 
pod zubní náhradu.

Chcete také jíst to, 
na co máte chuť?

89,90�

62,906262
Parodontax 
Extra Fresh
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 83,87)

115,90�

79,90

Corega Extra 
Strong Fresh
40 ml
(100 ml = 199,75)

-30%

-30%
na 

Wilkinson
holení

-30%
na všechny 

Listerine 
Total Care
ústní vody

18_CR_REG.indd   15 17.6.13   20:41



16 Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Dodavatelé:   BEIERSDORF S. R. O.; HENKEL CR S. R. O.

375,-�

279,-

315,-�

199,90
149,90�

104,90
119,90�

83,90

199,90�

139,90
50,90�

35,50

65,90�

45,90
164,90�

114,90

339,-�

249,-

339,-�

249,-
Nivea
sprej na opalování, 
Sensitive OF 30,
200 ml
(100 ml = 139,50)

Nivea
krém proti vráskám, 
Q10, 50 ml
(100 ml = 399,80)

Nivea
výživný denní krém
pro suchou a citlivou pleť, 50 ml
(100 ml = 209,80)

Nivea
extra jemný odličovač 
očních partií, 125 ml
(100 ml = 67,12)

Nivea
pánský balzám
po holení, 100 ml

Labello
balzám na rty,
různé druhy, 4,8 g
(100 g = 739,58)

Nivea
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 18,36)

Nivea
výživné mléko
do sprchy,
2 druhy, 400 ml
(100 ml = 28,73)

Nivea
dětský sprej na opalování,
OF 20, 200 ml
(100 ml = 124,50)

Nivea 
mléko na opalování, OF 10,
400 ml
(100 ml = 62,25)

279,-�

209,-

Nivea
hydratační mléko
po opalování, 400 ml
(100 ml = 52,25)

209,-�

155,90

Nivea
olej na opalování
ve spreji, OF 6,
200 ml
(100 ml = 77,95)

80,90�

49,90
87,90�

49,90

Fa Extreme
pánský antiperspirant,
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 33,27)

Fa Extreme
pánský sprchový gel, 
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 12,48)

-40%

-35%

-30%
na veškerou 

Nivea pleťovou
a tělovou

kosmetiku

-25%
na všechny 

Nivea opalovací
přípravky

18_CR_REG.indd   16 17.6.13   21:03



17

Akce platí od 
26. 6. do 9. 7. 2013.

NOVINKA

48h účinnost a už žádné skvrny na černém, bílém 
a nyní poprvé ani na barevném oblečení. 

BAREVNÉ
ŽÁDNÉ VY BLEDLÉ SKVRNYČERNÉ

ŽÁDNÉ BÍLÉ SKVRNY

BÍLÉ
ŽÁDNÉ ŽLUTÉ SKVRNY

Invisible
BLACK
WHITE&COLORS48h

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
PROTI VYBLEDNUTÍ OBLEČENÍNOVINKA

48h účinnost a už žádné skvrny na černém,
bílém a nyní ani na barevném oblečení.

PRVNÍ PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY 
OD GARNIER NA OLEJOVÉ BÁZI

BARVENÍ VLASŮ SI UŽ NEBUDETE UMĚT 
PŘEDSTAVIT JINAK.

48h
a nyní ani na barevném oblečení.a nyní ani na barevném oblečení.

Dodavatelé:   COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; LOREAL ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O..

219,-�

152,90

84,90�

49,90

82,90�

57,90

219,-�

152,90

219,-�219,-�

Adidas 
pánský natural 
deosprej, 75 ml
(100 ml = 203,87)

84,90�84,90�

Adidas 
dámský deosprej,
150 ml
(100 ml = 33,27)

82,90�

Adidas 
pánský deostick,
51 g
(100 g = 113,53)

219,-�

Adidas 
dámský natural
deosprej, 75 ml
(100 ml = 203,87)

119,90�

83,90
139,90�

97,90
199,90�

139,90
189,90�

132,90
99,90�

69,90
99,90�

69,90

Mixa
micelární voda,

200 ml
(100 ml = 41,95)

Mixa
zklidňující 

hydratační krém, 
50 ml

(100 ml = 195,80)

Mixa
zklidňující krém proti 

začervenání, 50 ml
(100 ml = 279,80)

Mixa
regenerační 

promašťující tělové 
mléko, 400 ml
(100 ml = 33,23)

Mixa Baby
mycí gel pro tělo

a vlásky, 250 ml
(100 ml = 27,96)

Mixa Baby
dětský jemný

šampon, 250 ml
(100 ml = 27,96)

Platí do 23. 7. 2013.

83,90�

39,90
Garnier
dámské deodoranty, 50 ml; 150 ml
(100 ml = 79,8; 26,60)

159,90�

111,90

Garnier Olia
barva na vlasy,
set činidel

Platí do 23. 7. 2013.

cena za 1 ks

37,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

37,95
při koupi 2 ks

cena za 1 kscena za 1 kscena za 1 kscena za 1 ks

Adidas 
pánský sprchový gel, 
různé druhy, 250 ml
Běžná cena za 1 ks 75,90
(100 ml = 30,36 )

cena za 1 kscena za 1 ks

Adidas 
dámský sprchový
gel, různé druhy, 250 ml
Běžná cena za 1 ks 75,90
(100 ml = 30,36 )

-40%

-30% -30%

-30%

-30%
na kosmetické

výrobky 
Mixa

-50%

-30%
na všechny výrobky 

Garnier 

minimálně

1 + 1
ZDARMA

18_CR_REG.indd   17 17.6.13   20:43



18 Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.

74,90�

51,90

74,90�

51,90

82,90�

49,90

60,90�

39,90

70,90�

49,50

55,90�

38,90
89,90�

54,90

69,90�

48,90

101,90�

70,90

94,90�

65,90
75,90�

49,90

Signal Expert 
Protection
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 69,20)

Signal
Vertical Expert
zubní kartáček

Rexona
deosprej, 150 ml
(100 ml = 33,27)

Radox
sprchový gel,
250 ml
(100 ml = 15,96)

Timotei
šampon na vlasy, 
400 ml
(100 ml = 12,38)

Timotei
šampon na vlasy, 
250 ml
(100 ml = 15,56)

54Dove
dámské deodoranty,
40; 50; 150 ml
(100 ml = 137,25; 109,80; 36,60)

69,90�

Dove
sprchová pěna, 200 ml

(100 ml = 24,45)

Dove
šampon na vlasy,
350 ml
(100 ml = 20,26)

69,90�

48,90

Dove
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 19,56)

120,90�

83,90

Dove
tělové mléko, 250 ml
(100 ml = 33,56)

Axe
pánský deosprej,
150 ml
(100 ml = 43,93)

Axe Apollo
pánský sprchový gel, 
250 ml
(100 ml = 19,96)

-30%
na všechny 

výrobky
Timotei

-35%
na všechny 

Dove
deodoranty

-30%
na veškerou 

Dove vlasovou 
kosmetiku

-30%
na všechny 

Radox sprchové
gely

-30%
na výrobky

Signal
-35%

na všechny 
Rexona

deodoranty

-30%
na veškerou 

Dove tělovou
a pleťovou
kosmetiku

-30%
na všechny 

Dove sprchové gely 
a mýdla

-30%
na všechny 

Axe výrobky

18_CR_REG.indd   18 17.6.13   20:43



19

C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  C A M O M I L E  

®

Kompletní program
pro korekci vrásek Botocell

doporučuje
Taťána Kuchařová

● hydratuje 
● sjednotí a prozáří pleť
● snižuje hloubku 
   a velikost vrásek
   v průměru až o 38 %
● obnovuje plnost pleti
● chrání OF 30

BOTOCELL
NEINVAZIVNÍ PÉČE S ÚČINKEM JAKO 

PO APLIKACI BOTULOTOXINU
…a potvůrky vrásky jsou pryč!

Dodavatelé:   DERMACOL, A.S.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.

129,90�

103,90
235,-�

171,90
189,90�

141,90
114,90�

85,90
259,-�

193,90

129,90�

Panthenol
sprej
po opalování, 150 ml
(100 ml = 69,27)

235,-�

Ambre Solaire
mléko na opalování 
light & silky, OF 20,
200 ml
(100 ml = 85,95)

Platí od 26. 6.
do 23. 7. 2013

Astrid
mléko na 
opalování
ve spreji, OF 30, 
200 ml
(100 ml = 70,95)

Astrid
mléko po opalování
s D-panthenolem,
400 ml
(100 ml = 21,48)

Astrid
dětské mléko na 
opalování, OF 50,
200 ml
(100 ml = 96,95)

62,90�

49,90
79,90�

63,90
62,90�

49,90

Discreet
slipové vložky,
50–60 ks
(1 ks = 1,00; 0,83)

Tampax
Pearl
dámské
hygienické
tampony, 18 ks
(1 ks = 3,55)

Naturella
vložky ULTRA DUO, 
intimky, tampony
14–60 ks
1 ks = 3,56; 0,83)

Platí  od 26. 6. do 23. 7. 2013.

299,-�

208,90

Dermacol BOTOCELL
dlouhotrvající make-up 
s koncentrovaným 
protivráskovým
komplexem,
30 ml
(100 ml = 696,33)

269,-�

187,90

Dermacol 
BOTOCELL
intenzivní liftingový 
krém na oči a rty,
15 ml 
(100 ml = 1252,67)

369,-�

257,90

Dermacol 
BOTOCELL
intenzivní
liftingový krém,
50 ml
(100 ml = 515,80)  

99,90�

69,90
189,90�

132,90
119,90�

83,90

Neutrogena 
Nordic Berry
výživný krém na ruce, 
75 ml
(100 ml = 93,20)

Neutrogena 
Nordic Berry
výživné tělové mléko, 
400 ml
(100 ml = 33,23)

Neutrogena 
Nordic Berry
výživný tělový balzám, 
200 ml
(100 ml = 41,95)

-20%

-20%

-20%
na všechnu 

Tampax dámskou 
hygienu

-20%
na všechny 

Panthenol přípravky
po opalování

-25%
na všechny 

Ambre Solaire
opalovací

prostředky

-25%
na

Astrid opalovací 
prostředky

-30%
na výrobky

Neutrogena

-30%
na veškerou

Dermacol pleťovou, 
tělovou

a dekorativní
kosmetiku

18_CR_REG.indd   19 17.6.13   20:43



Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

20

-50 %%
na veškerý zahradní nábytek, všechna 
hnojiva a zahradní substráty, ruční nářadí pro 
zahrádkáře, květináče a truhlíky Neplatí na značku Fiskars.

-30 % na všechny
trekové hole-50 % na všechna

sluchátka JVC
na veškeré ložní
povlečení F&F
Neplatí na již zlevněné výrobky.-30 %

-30 %%
na elektrickou 
a motorovou 
zahradní techniku

399,-�

279,-
149,90�

104,90
429,-�

299,-

Tesco Ruksak
25 l
- Tesco Ruksak 45 l  
559,- (799,-�)
- Tesco Ruksak 65 l 
789,- (1129,-�)

OKT Krabice
s víkem
24 l, čirá, oranžová 
nebo v barvě limety

Tesco Spací pytel 
200
- Tesco Spaci pytel 300 
399,- (579,-�)
- Tesco Spací pytel 
Mummy 300
489,- (699,-�)

54,90�

39,90

Grilovací
uhlí
2,5 kg
(1 kg = 15,96)

Akční cena platí
od 12. 6. 2013.

799,-�

479,-

Tesco Stan
pro 2 osoby
- Chladicí box 24 l
239,- (399,-�)
Akční cena platí
již od 12. 6. 2013.

Ceny na této dvoustraně
platí do 9. 7. 2013.

Sleva na zahradní nábytek platí do 17. 7. 2013.

1999,-�

999,-
1749,-�

1199,- Zahradní 
houpačka

Elektrická
zahradní sekačka
HECHT 1003
záběr 32 cm,
výkon 1000 W,
sběrný koš 35 l
Ceny platí již
od 29. 5. 2013.

92,90�

64,90

Dóza Curver
Grand Chef
transparentní
1,2 l
V nabídce také další 
velikosti.

-30% -30%-30%

-25%-40% -30%

ilustrační fotoilustrační fotoilustrační foto

18_CR_REG.indd   20 17.6.13   21:06



21

V prodeji Na 3D Blu-ray™, Blu-ray™ a DVD
od 26. 6. 

Motion Picture: © 2013 Paramount Pictures Corporation and Metro-Goldwyn-Mayer Pictures Inc. All Rights Reserved.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

na veškerý zahradní nábytek, všechna 
hnojiva a zahradní substráty, ruční nářadí pro 
zahrádkáře, květináče a truhlíky Neplatí na značku Fiskars.

128,90

849,-�

679,-

59,90�

39,90

128
Univerzita pro 
příšerky – plyš
plyš, různé druhy 

Univerzita pro příšerky
- Maska na obličej
pro děti od 3 let
- DVD Příšerky s.r.o. za 169,- *
- kniha Univerzita pro příšerky 64 stran za 249,- **
- kniha Univerzita pro příšerky 32 stran za 149,- **
- samolepky Unverzita pro příšerky za 15,- a sběratelské album za 49,-
* Neplatí pro HM Liberec. ** Neplatí pro OD a MY.

Carlson
Letní směs
do ostřikovačů
5 l
(1 l = 7,98)
- 2 l 19,90 (29,90�)
(1 l = 9,95)
- 3 l 24,90 (39,90�)
(1 l = 8,30)
Neplatí pro OD a My.

329,-

DVD
Jeníček a Mařenka
– Lovci čarodějnic
V nabídce také na 
Bluray disku 2D a 
3D za 599,-

2599,-�

2299,-

999,-�

499,-
999,-�

699,-
439,-�

349,-

Přenosná konzole
OV-BasicPlayer
200 her v paměti, 
barevný displej 2,5“ TFT, 
regulace hlasitosti, funkce 
automatického vypnutí,
výdrž na bateriích
až 7 hodin
Neplatí pro HM Liberec.
Platí již od 12. 6. 2013.

Mobilní telefon 
NOKIA 109
1,8" displej, rozlišení 
168x180, micro
SD/SDHC, Li-ion 
baterie, FM rádio,
MP3, GPRS
Platí již od 12. 6. 2013.

Tesco 
Stojanový 
ventilátor 
PF167
nastavitelná 
výška, otočná 
hlava, 3 stupně 
regulace rychlosti
Platí od 1. 6.
do 30. 6. 2013.

Digitální fotoaparát FUJI T350
rozlišení 14 Mpix, 
10x zoom, 
3" LCD displej, 
Li-ion baterie
v černé nebo
stříbrné

1899,-�

1499,-
589,-�

439,-14991499
Vysavač 
ROWENTA 
RO522121
příkon 1800 W, 
hlučnost 84 dB(A), 
mikrofiltrace, obsah 
prachového sáčku 3 l

Zastřihovač 
vlasů PHILIPS 
QC5115
10 bezpečných 
nastavení délky 
až do 21 mm,
zaoblené čepele
a hřebeny zabraňují 
poškrábání pokožky,
provoz pouze ze sítě

od 39,-
Dětské knihy
na prázdniny
Neplatí pro OD a MY.

cena za 1 ks

24,50
při koupi 2 ks

DVD
výběr různých titulů
Běžná cena za 1 ks  49,-
Neplatí pro HM Liberec.

Neplatí pro HM Liberec

-20%

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

UŠETŘÍTE

300,-

-50% -30% -20%

ilustrační foto

ilustrační foto -20% -25%

ilustrační foto

1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

ilustrační foto

18_CR_REG.indd   21 17.6.13   20:45



22

S námi si vždy vyberete

50,-
Kniha Petr Pan

V nabídce další tituly
v cenové hladině 50,-.

Neplatí pro  OD a MY.

Ceny na této straně
platí do 9. 7. 2013.

25,-

vše
za 

50,-

vše
za 

ilustrační foto

ilustrační foto

18_CR_REG.indd   22 17.6.13   20:46



23

Clubcard odměňuje vaši věrnost

Exkluzivně jen pro členy!
✔ Clubcard poukázky za nasbírané body
✔  Slevové kupony na oblíbené produkty
✔ Akční slevy
✔ SMS a e-maily s extra kupony
✔ Soutěže a další členské výhody

Karta zdarma!
Získáte ihned svoji  kartu Clubcard a 2 přívěsky na klíče pro vaši rodinu
a blízké. 

Body za nákupy v Tesco!
10 utracených korun = 1 bod 
Příklad: za 300 bodů získáte zpět 30 Kč v poukázkách

Ušetřete ještě více! 
Nakupujte u našich partnerů a získejte ještě více bodů! 
Čím více bodů, tím více poukázek. 
Aktuální seznam všech partnerů najdete 
na  www.clubcard.cz.

Ušetřete ještě více!
Nakupujte u našich partnerů a získejte ještě více bodů! 
Čím více bodů, tím více poukázek. 
Aktuální seznam všech partnerů najdete 
na  www.clubcard.cz

Kupon je platný do 23. 9. 2012
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Exkluzivně jen pro členy!
✔ Clubcard poukázky za nasbírané body
✔  Slevové kupony na oblíbené produkty
✔ Akční slevy
✔ SMS a e-maily s extra kupony
✔ Soutěže a další členské výhodyPRAVIDELNÉ ODMĚNY

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY

OBCHODNÍ PARTNEŘI

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 
více druhů, 1,5 l  
    

  
CMYK

100, 72, 0, 6
CMYK

0, 100, 100, 0
CMYK

0, 0, 0, 100

4 + 2
zdarma

Zaregistrujte se ještě dnes v kterémkoli obchodě Tesco.

Nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2013 nebo 
pro prvních 2 000 žadatelů o spojení půjček. 
Potřebné dokumenty: výpis z běžného 
účtu, kopie úvěrových smluv nebo výpisy 
z kreditních karet. Nabídka platí při splnění 
podmínek  Home Credit a.s., který je 
poskytovatelem  Finančních služeb.

Bonus

3 000
Clubcard 

bodů

Tesco Finanční služby informují: Domácnosti s půjčkou 
mohou uspořit až několik tisíc korun měsíčně

Nechte si spočítat, kolik ušetříte spojením 
půjček, a získejte 3 000 Clubcard bodů!
Přineste k nám na stánek Tesco Finanční služby všechny 
potřebné dokumenty, my vám spočítáme, kolik měsíčně 
ušetříte, a navíc získáte bonus 3 000 Clubcard bodů.

Půjčky jsou dnes běžnou součástí domácností. Berou si je nejčastěji na nákup vybavení, rekonstrukce nebo dovolenou. Měsíční 
splátky se ale mohou vyšplhat až na několik tisíc a výrazně zatížit rodinný rozpočet. Řešení  existuje. „Díky spojení půjček je možné 
ušetřit tisíce korun. Konsolidace většinou nabídne lepší RPSN, prodlouží dobu splatnosti a to se pak odrazí v nižší splátce. Platí tedy 
jednoduché pravidlo – čím více půjček splácíte, tím více na jejich sloučení ušetříte,“ vysvětluje zástupkyně Tesco Finančních služeb 
Markéta Koptišová.

Jako typický příklad uvádí paní Jarmilu J. z Ústeckého kraje, která měla nedoplacené půjčky v celkové výši 158 tisíc korun. Měsíční 
splátky se jí vyšplhaly až na 7 485 Kč. Po sloučení těchto úvěrů je její měsíční splátka téměř o polovinu nižší – 3 774 Kč. Rodině paní 
Jarmily se tak každý měsíc uvolní 3 711 Kč. 

M. Koptišová přidává tip na závěr: „Pokud si vyberete dobrého poskytovatele fi nančních služeb, odpadne vám spousta starostí 
s náročnou administrativou. Poskytovatel vaší konsolidace vyřídí všechny závazky za vás a vy platíte každý měsíc už jen jednu splátku.“

18_CR_REG.indd   23 17.6.13   20:46



Ceny na této straně platí do 2. 7. 2013.24

Svěží jako právě utržené
Ilustrační fota

Česká sklizeň začíná

Hroznové
víno tmavé
volný prodej, 1 kg

Nektarinky
koš, 1 kg

Chřest bílý
500 g
(1 kg = 8,98)

Celer
s natí
1 ks

Brambory
rané
volný prodej, 1 kg

Jahody
balené, 500 g
(1 kg = 5,58)

Žampiony 
zahradní
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Rio Fresh 
100%
jablečná 
štáva
chlazená, 200 ml
(100 ml = 7,95)

Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.

64,9049,9039,90
Lilie mix
květináč
13 cm, 1 ks

Gerbera 
mix
plastový
květináč
9 cm, 1 ks

Begonie 
Tuberhybrida
květináč
12 cm,
1 ks
Neplatí pro OD.

39,90
59,9049,90

79,90

44,90
69,90

34,90
49,90

49,90
69,90

12,90
21,909,90

14,9027,90
39,90

33,90�

23,90
9,50�

7,50
19,90�

15,90 2323
Chléb cereální 
krájený, 500 g
(100 g = 4,78 a 6,37)
V nabídce také Chléb fit 
krájený 500 g nebo Chléb 
mnohozrnný krájený, 
375 g za 23,90.

Koláč 
více druhů, 65 g
(100 g = 11,54)
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

Chléb kulatý
400 g
(100 g = 3,98)
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

99,90

Kytice
pro paní 
učitelku
 více druhů,
1 ks

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační fota

-30%-35%

-25%

-30%

/ 1 den

-30%

/ 1 den

-30%

/ 1 den

-40%

-35%

15,90
19,90

-25%-20%-20%

-20%
na všechny 
Rio Fresh

chlazené šťávy
180–200 ml

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

Platí  pouze

od 26. 6.
do 28. 6.

18_CR_REG.indd   24 17.6.13   20:46


